
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

229/16

COMPRA DE ALIMENTOS CRUDOS ESCUELA PENITENCIARIA, ENAP.

CADENA DE DISTRIBUCION DE ARTICULOS DE PRIMERA NECESIDAD 
ORIENTAL CIAPRINO, SRL

Razón Social: RNC-130544425

C/ VATICANO NO. 2, URB. ITALIA
Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CONTADO.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

14/06/2016 14/06/2016a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-229

Descripción:

Obra:

2016-CMC-82Trámite de Compra asociado:

RD$  299,368.80Total:

809-231-6577Tel:

Nombre Comercial: CADENA DE DISTRIBUCION DE ARTICULOS DE PRIMERA NECESIDAD 
ORIENTAL CIAPRINO, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Berenjena

Cilantro ancho de Producción Nacional. Paq.

Verduras de Producción Nacional. Paquetes

Zanahoria de Producción Nacional

150

3

9

90

lb

ud

ud

lb

 15.00

 60.00

 50.00

 30.00

RD

RD

RD

RD

 2,250.00

 180.00

 450.00

 2,700.00

 2,250.00

 180.00

 450.00

 2,700.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SUMINISTRO DE ALIMENTOS CRUDOS  PARA LA ESCUELA NACIONAL PENITENCIARIA. S/REQ. 016-2498

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15064896

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-229

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Platano Verde de Produccion Nacional

Papa de Produccion Nacional

Carne de Pollo fresco sin equipaje

Salami (Piezas de 3.5 Lbs C/U)

Sardinas Pica Pica 24/1

Huevos 30/1

Mayonesa 4/1

3000

130

700

80

3

80

6

ud

lb

lb

lb

ud

ud

gal

 12.00

 30.00

 64.47

 284.00

 1,400.00

 150.00

 381.35

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 36,000.00

 3,900.00

 45,129.00

 22,720.00

 4,200.00

 12,000.00

 2,288.10

 36,000.00

 3,900.00

 45,129.00

 22,720.00

 4,200.00

 12,000.00

 2,699.96

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 411.86

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-229

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Ajo en Pasta 4/1

Mantequilla 5/1

Aceite de Soya 30/1

Azúcar 125/1 Crema de Producción Nacional

Cocoa 25/1

Orégano Molido

Canela

1

3

5

4

3

6

15

ud

ud

ud

ud

ud

lb

lb

 3,050.84

 237.06

 1,077.58

 2,068.96

 1,896.55

 75.00

 100.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 3,050.84

 711.18

 5,387.90

 8,275.84

 5,689.65

 450.00

 1,500.00

 3,599.99

 824.97

 6,249.96

 9,599.97

 6,599.99

 450.00

 1,500.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 549.15

 113.79

 862.06

 1,324.13

 910.34

 0.00

 0.00

 Detalle

12

13

14

15

16

17

18

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-229

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Clavo Dulce

Malagueta

Vinagre 4/1

Sazon Liquido 4/1

Avena 40/300

Caldo de Pollo en Tabletas (Tarros de 240/1)

Pasta de tomate 6/7

3

5

2

3

6

2

2

lb

lb

ud

gal

ud

ud

ud

 450.00

 150.00

 406.77

 105.93

 1,450.00

 1,271.19

 2,033.89

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 1,350.00

 750.00

 813.54

 317.79

 8,700.00

 2,542.38

 4,067.78

 1,350.00

 750.00

 959.98

 374.99

 8,700.00

 3,000.01

 4,799.98

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 146.44

 57.20

 0.00

 457.63

 732.20

 Detalle

19

20

21

22

23

24

25

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-229

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Pan fresco

Spaguettis 10/1

Coditos 10/1

Fideos 10/1

Habichuela Negras 100/1 de Producción Nacional.

Habichuela Roja 100/1 de Producción Nacional. Saco

Trigo en grano 50/1

4000

6

6

3

100

2

1

ud

ud

ud

ud

lb

ud

lb

 5.00

 250.00

 250.00

 250.00

 48.00

 5,275.00

 1,350.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 20,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 750.00

 4,800.00

 10,550.00

 1,350.00

 20,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 750.00

 4,800.00

 10,550.00

 1,350.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

26

27

28

29

30

31

32

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-229

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Harina de Maiz 50/1

Leche en Polvo 6/2200 gr

Arroz 125/1 Selecto Grado B de Producción Nacional. Saco

Tomate Fresco

Tayota de Produccion Nacional

Ajíes cubanela de Producción Nacional

Cebolla de Producción Nacional

3

3

20

60

60

15

120

ud

ud

ud

lb

lb

lb

lb

 700.00

 6,600.00

 2,251.00

 30.00

 15.00

 50.00

 60.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 2,100.00

 19,800.00

 45,020.00

 1,800.00

 900.00

 750.00

 7,200.00

 2,100.00

 19,800.00

 45,020.00

 1,800.00

 900.00

 750.00

 7,200.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 Detalle

33

34

35

36

37

38

39

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-229

Subtotal
Total ITBIS

 293,804.00
 5,564.80

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Apio de Producción Nacional

9 lb  40.00RD  360.00

 360.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 Detalle

40

Observación:

IT

 299,368.80

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2016-229

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

150
3
9
90
3000
130
700
80
3
80
6
1
3
5
4
3
6
15
3
5
2
3
6
2
2
4000
6
6
3
100
2
1
3
3
20
60
60
15
120
9

ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP
ENAP

14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
14/06/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


