



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-229

Procuraduría General de la República

15064896

Nro. Contrato / Año: 229/16

Fecha: 14/06/2016 a 14/06/2016

Descripción: COMPRA DE ALIMENTOS CRUDOS ESCUELA PENITENCIARIA, ENAP.

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: CADENA DE DISTRIBUCION DE ARTICULOS DE PRIMERA NECESIDAD

RNC-130544425

Nombre Comercial:

ORIENTAL CIAPRINO, SRL CADENA DE DISTRIBUCION DE ARTICULOS DE PRIMERA NECESIDAD

Tel: 809-231-6577

Domicilio Comercial: ORIENTAL CIAPRINO, SRL

C/ VATICANO NO. 2, URB. ITALIA

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-82 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 299,368.80

Observaciones:

Modalidad Pago: CONTADO.

SUMINISTRO DE ALIMENTOS CRUDOS PARA LA ESCUELA NACIONAL PENITENCIARIA. S/REQ. 016-2498

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Berenjena							
	•	150	lb	RD	15.00	2,250.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Me	oneda Original	2,250.00
OŁ	servación:							
2	Cilantro ancho de Prod	ducción Nacional. Pa	q.					
		3	ud	RD	60.00	180.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Me	oneda Original	180.00
Ok	servación:							
3	Verduras de Producció	n Nacional. Paquete	S					
		9	ud	RD	50.00	450.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Me	oneda Original	450.00
OŁ	servación:							
4	Zanahoria de Producc	ón Nacional						
		90	lb	RD	30.00	2,700.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Me	oneda Original	2,700.00
Ok	servación:							
ΊR	MA RESPONSABLE	AUTORIZADO						
		Firma					Firma	
		Nombre y	Apellido			Nomb	re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-229

De	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Platano Verde de Produccion I	Vacional						
		3000	ud	RD	12.00	36,000.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	36,000.00
Ob	servación:							
6	Papa de Produccion Nacional							
		130	lb	RD	30.00	3,900.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	3,900.00
Ob	servación:							
7	Carne de Pollo fresco sin equip	oaje						
		700	lb	RD	64.47	45,129.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	45,129.00
Ob	servación:							
8	Salami (Piezas de 3.5 Lbs C/U)						
		80	lb	RD	284.00	22,720.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	22,720.00
Ob	servación:							
9	Sardinas Pica Pica 24/1							
		3	ud	RD	1,400.00	4,200.00	0.00	0.00
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	4,200.00
Ob	servación:							
10	Huevos 30/1							
		80	ud	RD	150.00	12,000.00	0.00	0.00
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	12,000.00
	servación:							
11	Mayonesa 4/1							
		6	gal	RD	381.35	2,288.10	0.00	411.86
						Total Otros		0.00
01						Subtotal Mic	oneda Original	2,699.96
Ob	servación:							
FIR	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO						
	MA NEOI ONOADEL AUTO							
		Firma					Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-229

De	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Ajo en Pasta 4/1							
		1	ud	RD	3,050.84	3,050.84	0.00	549.15
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	3,599.99
Ob	servación:							
13	Mantequilla 5/1							
		3	ud	RD	237.06	711.18	0.00	113.79
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	824.97
Ob	servación:							
14	Aceite de Soya 30/1							
		5	ud	RD	1,077.58	5,387.90	0.00	862.06
						Total Otros	•	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	6,249.96
Ob	servación:							
15	Azúcar 125/1 Crema de Produ	icción Nacional						
		4	ud	RD	2,068.96	8,275.84	0.00	1,324.13
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	9,599.97
Ob	servación:							
16	Cocoa 25/1							
		3	ud	RD	1,896.55	5,689.65	0.00	910.34
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	6,599.99
Ob	servación:							
17	Orégano Molido							
		6	lb	RD	75.00	450.00	0.00	0.00
						Total Otros	•	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	450.00
Ob	servación:							
18	Canela							
		15	lb	RD	100.00	1,500.00	0.00	0.00
						Total Otros		0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	1,500.00
Ob	servación:							
CID	MA RESPONSABLE AUTO	PIZADO						
ı ırı	MA NEOF UNGABLE AUTU	INILADU						
		Firma					Firma	
		Nombre y Ape	llido			Nomb	re y Apellido	<u>—</u>





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-229

Det	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
19	Clavo Dulce							
		3	lb	RD	450.00	1,350.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	1,350.00
Ob	servación:							
20	Malagueta							
		5	lb	RD	150.00	750.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	750.00
Ob	servación:							
21	Vinagre 4/1							
		2	ud	RD	406.77	813.54	0.00	146.44
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	959.98
Ob	servación:							
22	Sazon Liquido 4/1							
		3	gal	RD	105.93	317.79	0.00	57.20
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	374.99
Ob	servación:							
23	Avena 40/300							
		6	ud	RD	1,450.00	8,700.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	8,700.00
Ob	servación:							
24	Caldo de Pollo en Tabletas (T	arros de 240/1)						
		2	ud	RD	1,271.19	2,542.38	0.00	457.63
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	3,000.01
Ob	servación:							
25	Pasta de tomate 6/7							
		2	ud	RD	2,033.89	4,067.78	0.00	732.20
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	neda Original	4,799.98
Ob	servación:							
FIR	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO						
ı ıK	MA NEOF UNGABLE AUTU	NILADO						
		Firma					Firma	
		Nombre y Apell	ido			Nombr	e y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-229

Det	alle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
26	Pan fresco							
		4000	ud	RD	5.00	20,000.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	20,000.00
Ob	servación:							
27	Spaguettis 10/1							
		6	ud	RD	250.00	1,500.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	1,500.00
Ob	servación:							
28	Coditos 10/1							
		6	ud	RD	250.00	1,500.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	1,500.00
Ob	servación:							
29	Fideos 10/1							
		3	ud	RD	250.00	750.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	750.00
Ob	servación:							
30	Habichuela Negras 100/1 de F	Producción Nacio	nal.					
	-	100	lb	RD	48.00	4,800.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	4,800.00
Ob	servación:							
31	Habichuela Roja 100/1 de Pro	ducción Naciona	I. Saco					
	·	2	ud	RD	5,275.00	10,550.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	10,550.00
Ob	servación:							
32	Trigo en grano 50/1							
-	ange on grame can	1	lb	RD	1,350.00	1,350.00	0.00	0.00
					,	Total Otros		0.00
							oneda Original	1,350.00
Ob	servación:						J	,
FIR	MA RESPONSABLE AUTO	RIZADO						
		F:					Eirmo	
		Firma					Firma	
	-	Nombre y Ape	llido			Nomb	re y Apellido	
		- , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,						





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-229

Det	alle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
33	Harina de Maiz 50/1							
		3	ud	RD	700.00	2,100.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	2,100.00
Obs	servación:							
34	Leche en Polvo 6/2200 gr							
		3	ud	RD	6,600.00	19,800.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	19,800.00
Obs	servación:							
35	Arroz 125/1 Selecto Grado B	de Producción N	Nacional. Saco					
		20	ud	RD	2,251.00	45,020.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	45,020.00
Obs	servación:							
36	Tomate Fresco							
		60	lb	RD	30.00	1,800.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
						Subtotal Mo	oneda Original	1,800.00
Obs	servación:							
37	Tayota de Produccion Nacion	nal						
	.,	60	lb	RD	15.00	900.00	0.00	0.00
						Total Otros	Impuestos	0.00
							oneda Original	900.00
Obs	servación:						-	
38	Ajíes cubanela de Producciór	Nacional						
	7,100 0000.1010 00 1 100000101	15	lb	RD	50.00	750.00	0.00	0.00
						Total Otros		0.00
							oneda Original	750.00
Obs	servación:						o o	
39	Cebolla de Producción Nacion	nal						
00	Cobolia do Froduccion Nacion	120	lb	RD	60.00	7,200.00	0.00	0.00
		0			00.00	Total Otros		0.00
							oneda Original	7,200.00
Obs	servación:							1,=====
FIRI	MA RESPONSABLE AUTO	ORIZADO						
		Firma					Firma	
		Nombre	allida			NI = ···· L	ro v. Anali:-l-	
		Nombre y Ap	CIIIUU			dnioni	re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

					iorar do la riope			
Det	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
40	Apio de Producción Nacional							
	,	9	lb	RD	40.00	360.00	0.00	0.00
							Impuestos	0.00
							oneda Original	360.00
Ob	servación:							
				Subtotal Total ITBIS Total Descue Total Otros II Total			29 5, 0. 0.	0\$ 13,804.00 564.80 00 00 19,368.80
CID	MA DESDONSADI E ALITO	DIZADO						
ΓIK	MA RESPONSABLE AUTO	KIZADU						
		Firma					Firma	
		Nombre y Ap	ellido			Nomb	re y Apellido	





Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-229

Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
150	ENAP	14/06/2016
3	ENAP	14/06/2016
9	ENAP	14/06/2016
90	ENAP	14/06/2016
3000	ENAP	14/06/2016
130	ENAP	14/06/2016
700	ENAP	14/06/2016
80	ENAP	14/06/2016
3	ENAP	14/06/2016
80	ENAP	14/06/2016
6	ENAP	14/06/2016
1	ENAP	14/06/2016
3	ENAP	14/06/2016
5	ENAP	14/06/2016
4	ENAP	14/06/2016
3	ENAP	14/06/2016
6	ENAP	14/06/2016
15	ENAP	14/06/2016
3	ENAP	14/06/2016
5	ENAP	14/06/2016
2	ENAP	14/06/2016
3	ENAP	14/06/2016
6	ENAP	14/06/2016
2	ENAP	14/06/2016
2	ENAP	14/06/2016
4000	ENAP	14/06/2016
6	ENAP	14/06/2016
6	ENAP	14/06/2016
3	ENAP	14/06/2016
100	ENAP	14/06/2016
2	ENAP	14/06/2016
1	ENAP	14/06/2016
3	ENAP	14/06/2016
3	ENAP	14/06/2016
20	ENAP	14/06/2016
60	ENAP	14/06/2016
60	ENAP	14/06/2016
15	ENAP	14/06/2016
120	ENAP	14/06/2016
9	ENAP	14/06/2016

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO										
	Firma		Firma							
	Nombre y Apellido		Nombre y Apellido							
	Nombre y Apellido		Nombre y Apellido	_						